
Jésus-Christ Le Saint-Esprit 
La repentance

L’expiation

Église du Nazaréen
Les Articles de Foi 

La résurrection, 
le jugement et 
la destinée  Le baptême La sainte 

cène
 La 

guérison
 divine

L’Église

La 
Trinité

 La seconde venue 
de Christ

11

12

13

14

15 16

10

9

8

7
6

5

4
1

32
 Le péché — originel 

et personnel

 Les Saintes 
Écritures

La grâce 
prévenante

La justification, 
la régénération
 et l’adoption

La sainteté 
chrétienne et l’entière 

sanctification


